Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

Дүртөйлө ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452642,Дүртөйлө ауылы, Мэктэп урамы, 29-йорт

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss2021@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Дюртюлинский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

452642,с. Дюртюли, ул. Школьная, д.29

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss2021@yandex.ru

ҠАРАР

                                                                   РЕШЕНИЕ
Об утверждении решения Постоянной комиссии по аграрным вопросам, использованию земель и природных ресурсов, экологии, чрезвычайным ситуациям и благоустройству Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район
Республики Башкортостан об избрании
председателя Постоянной комиссии

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

утвердить решение Постоянной комиссии по аграрным вопросам, использованию земель и природных ресурсов, экологии, чрезвычайным ситуациям и благоустройству Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Постоянной комиссии Андреева Валерия Геннадьевича – депутата от избирательного округа № 1.

Глава сельского поселения Дюртюлинский сельсовет
муниципального района Шаранский район

Республики Башкортостан
   Л.Н.Гибатова
с. Дюртюли
26 сентября 2023 года

№ 1/15